— 1 —

关于 2023 年全国青少年航天创新大赛

四川赛区选拔赛延期举办的通知

各有关单位：

因全国青少年航天创新大赛申报系统流量较大，申报流

程受到影响，为保障赛事顺利稳妥进行，经大赛组委会研究

决定：

1.原定于2023年 6月 3日举行的全国青少年航天创新赛

四川赛区选拔赛延期至 2023 年 6 月 17 日举行。

2.原定于 2023 年 5 月 31 日的申报截止时间延长至 2023

年 6 月 11 日 24：00。

3.比赛规则和规程等相关要求不变。

4.比赛地点：成都七中初中附属小学

特此通知。

全国青少年航天创新大赛（四川赛区）组委会

（四川省宇航科技发展研究会代章）

2023 年 5 月 30 日